

# Tax Rates 1969 to Present

7/1/2017

CODE		2017	2016	2015	2014	2013	2012	2011	2010	2009	2008
22	BRENDELTOWN FD	\$ 0.0800	\$ 0.0800	\$ 0.0800	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.066	\$ 0.066	\$ 0.066	\$ 0.066	\$ 0.066
0	BURKE COUNTY	\$ 0.6950	\$ 0.6800	\$ 0.6800	\$ 0.680	\$ 0.680	\$ 0.520	\$ 0.520	\$ 0.520	\$ 0.520	\$ 0.520
29	CARBON CITY FD	\$ 0.0800	\$ 0.0800	\$ 0.0800	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.074	\$ 0.074	\$ 0.074	\$ 0.074	\$ 0.074
23	CHESTERFIELD FD	\$ 0.0900	\$ 0.0800	\$ 0.0800	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080
33	DROWNING CREEK FD	\$ 0.1200	\$ 0.1200	\$ 0.1200	\$ 0.120	\$ 0.120	\$ 0.102	\$ 0.102	\$ 0.102	\$ 0.102	\$ 0.102
32	ENOLA FD	\$ 0.1050	\$ 0.1050	\$ 0.1050	\$ 0.105	\$ 0.105	\$ 0.092	\$ 0.092	\$ 0.092	\$ 0.092	\$ 0.092
	G A/LAKE JAMES FD CONT	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
39	GA.PH South FD (MV ONLY)	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
38	GA/ES FD	\$ 0.0800	\$ 0.0800	\$ 0.0800	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.088
37	GA/PH NORTH FD	\$ 0.0800	\$ 0.0800	\$ 0.0800	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.088
24	GEORGE HILDEBRAN FD	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.068	\$ 0.068	\$ 0.068	\$ 0.068	\$ 0.068
31	GLEN ALPINE FD	\$ 0.0800	\$ 0.0800	\$ 0.0800	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.088
26	ICARD FD	\$ 0.1000	\$ 0.0880	\$ 0.0880	\$ 0.088	\$ 0.088	\$ 0.072	\$ 0.072	\$ 0.072	\$ 0.072	\$ 0.072
35	JONAS RIDGE	\$ 0.1350	\$ 0.1350	\$ 0.1350	\$ 0.135	\$ 0.135	\$ 0.120	\$ 0.120	\$ 0.120	\$ 0.120	\$ 0.120
20	LAKE JAMES FD	\$ 0.0800	\$ 0.0800	\$ 0.0800	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060
41	LONGTOWN FD	\$ 0.1200	\$ 0.1200	\$ 0.1500	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150
28	LOVELADY FD	\$ 0.1050	\$ 0.0950	\$ 0.0950	\$ 0.095	\$ 0.095	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080
30	OAK HILL FD	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.090	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.088
25	SALEM FD	\$ 0.0700	\$ 0.0650	\$ 0.0650	\$ 0.065	\$ 0.065	\$ 0.058	\$ 0.058	\$ 0.058	\$ 0.058	\$ 0.058
34	SMOKEY CREEK N CATAWBA FD	\$ 0.1180	\$ 0.1180	\$ 0.1180	\$ 0.118	\$ 0.088	\$ 0.088	\$ 0.088	\$ 0.088	\$ 0.088	\$ 0.088
42	SMOKEY CREEK TRIPLE COMM FD	\$ 0.1180	\$ 0.1180	\$ 0.1180	\$ 0.118	\$ 0.088					
36	SOUTH MOUNTAIN FD	\$ 0.1360	\$ 0.1360	\$ 0.1360	\$ 0.136	\$ 0.136	\$ 0.113	\$ 0.113	\$ 0.113	\$ 0.113	\$ 0.113
27	TRIPLE COMMUNITY FD	\$ 0.0780	\$ 0.0780	\$ 0.0780	\$ 0.078	\$ 0.078	\$ 0.071	\$ 0.071	\$ 0.071	\$ 0.071	\$ 0.071
21	WEST END FD	\$ 0.1000	\$ 0.1000	\$ 0.1000	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.070	\$ 0.070	\$ 0.070	\$ 0.070	\$ 0.070
61	CONNELLY SPRINGS	\$ 0.0500	\$ 0.0500	\$ 0.0500	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050
55	DREXEL	\$ 0.3800	\$ 0.3800	\$ 0.3800	\$ 0.380	\$ 0.380	\$ 0.320	\$ 0.320	\$ 0.320	\$ 0.320	\$ 0.320
58	GLEN ALPINE (TOWN)	\$ 0.3800	\$ 0.4050	\$ 0.4050	\$ 0.300	\$ 0.300	\$ 0.300	\$ 0.270	\$ 0.270	\$ 0.270	\$ 0.270
60	HICKORY	\$ 0.5665	\$ 0.5665	\$ 0.5665	\$ 0.500	\$ 0.500	\$ 0.500	\$ 0.500	\$ 0.500	\$ 0.500	\$ 0.500
51	HILDEBRAN	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150
59	LONG VIEW	\$ 0.5200	\$ 0.5200	\$ 0.4200	\$ 0.420	\$ 0.420	\$ 0.400	\$ 0.400	\$ 0.400	\$ 0.400	\$ 0.400
57	MORGANTON	\$ 0.5300	\$ 0.5300	\$ 0.5300	\$ 0.530	\$ 0.530	\$ 0.480	\$ 0.460	\$ 0.460	\$ 0.460	\$ 0.460
40	MORGANTON DOWNTOWN	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.140
50	RHODHISS	\$ 0.5500	\$ 0.5500	\$ 0.5500	\$ 0.550	\$ 0.550	\$ 0.550	\$ 0.550	\$ 0.550	\$ 0.550	\$ 0.550
54	RUTHERFORD COLLEGE	\$ 0.1000	\$ 0.1000	\$ 0.1000	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100
56	VALDESE	\$ 0.5450	\$ 0.5450	\$ 0.4850	\$ 0.485	\$ 0.485	\$ 0.400	\$ 0.400	\$ 0.400	\$ 0.400	\$ 0.400
	LANDFILL USER FEE	\$ 70.00	\$ 65.00	\$ 62.00	\$ 60.60	\$ 60.60	\$ 60.600	\$ 59.120	\$ 57.670	\$ 54.920	\$ 54.920
	LANDFILL USER FEE SR	\$ 35.00	\$ 33.00	\$ 31.00	\$ 30.30	\$ 30.30	\$ 30.300	\$ 29.560	\$ 28.840	\$ 27.460	\$ 27.460
	*** DISCOUNT ***	2017	2016	2015	2014	2013	2012	2011	2010	2009	2008
	BURKE COUNTY	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8
	MORGANTON	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8
	VALDESE	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8
	DREXEL	2%8	2%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8
	RHODHISS	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8
	GLEN ALPINE	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8
	REVALUATION YEAR					YES	-	-	-	-	-
	TAG FEE	2017	2016	2015	2014	2013	2012	2011	2010	2009	2008
	MORGANTON	\$ 20.00	\$ 20.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	HICKORY	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ 5.00

# Tax Rates 1969 to Present

7/1/2017

CODE		2007	2006	2005	2004	2003	2002	2001	2000	1999	1998
22	BRENDELTOWN FD	\$ 0.064	\$ 0.075	\$ 0.075	\$ 0.075	\$ 0.075	\$ 0.075	\$ 0.075	\$ 0.08	\$ 0.08	\$ 0.060
0	BURKE COUNTY	\$ 0.520	\$ 0.590	\$ 0.590	\$ 0.590	\$ 0.590	\$ 0.590	\$ 0.590	\$ 0.59	\$ 0.59	\$ 0.590
29	CARBON CITY FD	\$ 0.074	\$ 0.085	\$ 0.085	\$ 0.085	\$ 0.085	\$ 0.085	\$ 0.085	\$ 0.09	\$ 0.09	\$ 0.085
23	CHESTERFIELD FD	\$ 0.080	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.11	\$ 0.11	\$ 0.110
33	DROWNING CREEK FD	\$ 0.102	\$ 0.130	\$ 0.130	\$ 0.130	\$ 0.130	\$ 0.130	\$ 0.130	\$ 0.13	\$ 0.13	\$ 0.110
32	ENOLA FD	\$ 0.092	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.120	\$ 0.12	\$ 0.12	\$ 0.120
	G A/LAKE JAMES FD CONT	\$ -	-	-	-	-	-	-	-	\$ 0.13	\$ 0.125
39	GA.PH South FD (MV ONLY)	\$ -	-	-	-	-	-	\$ 0.125	\$ 0.13	-	-
38	GA/ES FD	\$ 0.088	\$ 0.120	\$ 0.120	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.125	\$ 0.13	-	-
37	GA/PH NORTH FD	\$ 0.088	\$ 0.120	\$ 0.120	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.125	\$ 0.13	-	-
24	GEORGE HILDEBRAN FD	\$ 0.068	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.070	\$ 0.07	\$ 0.07	\$ 0.070
31	GLEN ALPINE FD	\$ 0.088	\$ 0.120	\$ 0.120	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.13	\$ 0.14	\$ 0.140
26	ICARD FD	\$ 0.067	\$ 0.075	\$ 0.070	\$ 0.070	\$ 0.070	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.05	\$ 0.05	\$ 0.050
35	JONAS RIDGE	\$ 0.120	\$ 0.135	\$ 0.135	\$ 0.135	\$ 0.130	\$ 0.125	\$ 0.100	\$ 0.14	\$ 0.15	\$ 0.150
20	LAKE JAMES FD	\$ 0.060	\$ 0.090	\$ 0.105	\$ 0.125	\$ 0.125	\$ 0.125	\$ 0.125	\$ 0.13	\$ 0.13	\$ 0.125
41	LONGTOWN FD	\$ 0.150									
28	LOVELADY FD	\$ 0.066	\$ 0.080	\$ 0.070	\$ 0.065	\$ 0.060	\$ 0.055	\$ 0.055	\$ 0.06	\$ 0.06	\$ 0.050
30	OAK HILL FD	\$ 0.068	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.08	\$ 0.08	\$ 0.075
25	SALEM FD	\$ 0.046	\$ 0.055	\$ 0.055	\$ 0.055	\$ 0.055	\$ 0.055	\$ 0.055	\$ 0.07	\$ 0.07	\$ 0.065
34	SMOKEY CREEK N CATAWBA FD	\$ 0.073	\$ 0.088	\$ 0.088	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.05	\$ 0.05	\$ 0.050
42	SMOKEY CREEK TRIPLE COMM FD										
36	SOUTH MOUNTAIN FD	\$ 0.120	\$ 0.120	\$ 0.120	\$ 0.120	\$ 0.120	\$ 0.120	\$ 0.120	\$ 0.12	\$ 0.12	\$ 0.120
27	TRIPLE COMMUNITY FD	\$ 0.060	\$ 0.070	\$ 0.070	\$ 0.070	\$ 0.070	\$ 0.070	\$ 0.070	\$ 0.07	\$ 0.05	\$ 0.050
21	WEST END FD	\$ 0.070	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.10	\$ 0.10	\$ 0.100
61	CONNELLY SPRINGS	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.05	\$ 0.05	\$ 0.050
55	DREXEL	\$ 0.320	\$ 0.380	\$ 0.380	\$ 0.380	\$ 0.380	\$ 0.380	\$ 0.380	\$ 0.42	\$ 0.42	\$ 0.420
58	GLEN ALPINE (TOWN)	\$ 0.270	\$ 0.270	\$ 0.270	\$ 0.270	\$ 0.270	\$ 0.270	\$ 0.260	\$ 0.39	\$ 0.40	\$ 0.420
60	HICKORY	\$ 0.500	\$ 0.500	\$ 0.500	\$ 0.500	\$ 0.500	\$ 0.550	\$ 0.550	\$ 0.55	\$ 0.55	\$ 0.590
51	HILDEBRAN	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.15	\$ 0.15	\$ 0.150
59	LONG VIEW	\$ 0.400	\$ 0.400	\$ 0.400	\$ 0.400	\$ 0.400	\$ 0.400	\$ 0.400	\$ 0.40	\$ 0.40	\$ 0.400
57	MORGANTON	\$ 0.460	\$ 0.500	\$ 0.500	\$ 0.500	\$ 0.460	\$ 0.460	\$ 0.460	\$ 0.50	\$ 0.46	\$ 0.460
40	MORGANTON DOWNTOWN	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.14	\$ 0.14	\$ 0.140
50	RHODHISS	\$ 0.550	\$ 0.550	\$ 0.550	\$ 0.550	\$ 0.550	\$ 0.550	\$ 0.550	\$ 0.55	\$ 0.55	\$ 0.550
54	RUTHERFORD COLLEGE	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.10	\$ 0.10	\$ 0.100
56	VALDESE	\$ 0.400	\$ 0.400	\$ 0.400	\$ 0.400	\$ 0.400	\$ 0.400	\$ 0.400	\$ 0.42	\$ 0.42	\$ 0.420
	LANDFILL USER FEE	\$ 49.750	\$ 47.00	\$ 44.00	\$ 42.00	\$ 42.00	\$ 36.00	\$ 36.00	\$ 32.00	\$ 25.70	\$ 25.70
	LANDFILL USER FEE SR	\$ 24.880	\$ 23.50	\$ 22.00	\$ 21.00	\$ 21.00	\$ 18.00	\$ 18.00	\$ 16.00	\$ 13.70	\$ 13.70
	*** DISCOUNT ***	<b>2007</b>	<b>2006</b>	<b>2005</b>	<b>2004</b>	<b>2003</b>	<b>2002</b>	<b>2001</b>	<b>2000</b>	<b>1999</b>	<b>1998</b>
	BURKE COUNTY	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	NONE	NONE	NONE
	MORGANTON	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8
	VALDESE	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8
	DREXEL	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8
	RHODHISS	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	-	-	-	-	-	-	-
	GLEN ALPINE	2%7-1%8	2%7-1%8	-	-	-	-	-	-	-	-
	REVALUATION YEAR	<b>YES</b>	-	-	-	-	-	<b>YES</b>	-	-	-
	TAG FEE	<b>2007</b>	<b>2006</b>	<b>2005</b>	<b>2004</b>	<b>2003</b>	<b>2002</b>	<b>2001</b>	<b>2000</b>	<b>1999</b>	<b>1998</b>
	MORGANTON	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	HICKORY	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ 5.00	-

# Tax Rates 1969 to Present

7/1/2017

CODE		1997	1996	1995	1994	1993	1992	1991	1990	1989	1988
22	BRENDELTOWN FD	\$ 0.057	\$ 0.055	\$ 0.057	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060
0	BURKE COUNTY	\$ 0.590	\$ 0.590	\$ 0.610	\$ 0.610	\$ 0.650	\$ 0.650	\$ 0.650	\$ 0.550	\$ 0.550	\$ 0.470
29	CARBON CITY FD	\$ 0.085	\$ 0.085	\$ 0.085	\$ 0.085	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100
23	CHESTERFIELD FD	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.120	\$ 0.120	\$ 0.120	\$ 0.120	\$ 0.110	\$ 0.090
33	DROWNING CREEK FD	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.110
32	ENOLA FD	\$ 0.120	\$ 0.120	\$ 0.120	\$ 0.120	\$ 0.120	\$ 0.120	\$ 0.120	\$ 0.120	\$ 0.120	\$ 0.120
	G A/LAKE JAMES FD CONT	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39	GA.PH South FD (MV ONLY)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
38	GA/ES FD	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37	GA/PH NORTH FD	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	GEORGE HILDEBRAN FD	\$ 0.070	\$ 0.070	\$ 0.070	\$ 0.075	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080
31	GLEN ALPINE FD	\$ 0.140	\$ 0.150	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.140
26	ICARD FD	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050
35	JONAS RIDGE	\$ 0.150	\$ 0.145	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	?
20	LAKE JAMES FD	\$ 0.125	\$ 0.125	\$ 0.110	\$ 0.125	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.140
41	LONGTOWN FD	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28	LOVELADY FD	\$ 0.050	\$ 0.055	\$ 0.055	\$ 0.055	\$ 0.070	\$ 0.070	\$ 0.070	\$ 0.070	\$ 0.070	\$ 0.070
30	OAK HILL FD	\$ 0.075	\$ 0.075	\$ 0.075	\$ 0.075	\$ 0.075	\$ 0.075	\$ 0.075	\$ 0.075	\$ 0.075	\$ 0.060
25	SALEM FD	\$ 0.065	\$ 0.065	\$ 0.064	\$ 0.068	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080
34	SMOKEY CREEK N CATAWBA FD	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.060
42	SMOKEY CREEK TRIPLE COMM FD										
36	SOUTH MOUNTAIN FD	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.080	-	-	-	-	-	-	-
27	TRIPLE COMMUNITY FD	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060
21	WEST END FD	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.110
61	CONNELLY SPRINGS	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	-
55	DREXEL	\$ 0.420	\$ 0.420	\$ 0.420	\$ 0.420	\$ 0.450	\$ 0.450	\$ 0.450	\$ 0.450	\$ 0.450	\$ 0.450
58	GLEN ALPINE (TOWN)	\$ 0.440	\$ 0.440	\$ 0.440	\$ 0.440	\$ 0.470	\$ 0.470	\$ 0.410	\$ 0.410	\$ 0.410	\$ 0.410
60	HICKORY	\$ 0.590	\$ 0.590	\$ 0.590	\$ 0.590	\$ 0.530		\$ 0.600	\$ 0.600	-	-
51	HILDEBRAN	\$ 0.150	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090
59	LONG VIEW	\$ 0.400	\$ 0.400	\$ 0.400	\$ 0.400	\$ 0.400	\$ 0.400	\$ 0.400	\$ 0.400	-	-
57	MORGANTON	\$ 0.440	\$ 0.440	\$ 0.420	\$ 0.420	\$ 0.450	\$ 0.450	\$ 0.450	\$ 0.450	\$ 0.390	\$ 0.390
40	MORGANTON DOWNTOWN	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080
50	RHODHISS	\$ 0.550	\$ 0.550	\$ 0.550	\$ 0.550	\$ 0.600	\$ 0.600	\$ 0.600	\$ 0.600	\$ 0.600	\$ 0.600
54	RUTHERFORD COLLEGE	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100
56	VALDESE	\$ 0.420	\$ 0.420	\$ 0.420	\$ 0.420	\$ 0.450	\$ 0.450	\$ 0.450	\$ 0.450	\$ 0.450	\$ 0.450
	LANDFILL USER FEE	\$ 19.70	\$ 13.70	\$ 13.70	\$ 13.70	\$ 13.70	\$ 12.70	\$ 12.70	\$ 12.70	-	-
	LANDFILL USER FEE SR	\$ 13.70	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	*** DISCOUNT ***	1997	1996	1995	1994	1993	1992	1991	1990	1989	1988
	BURKE COUNTY	NONE	NONE	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8
	MORGANTON	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8
	VALDESE	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8
	DREXEL	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8
	RHODHISS	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	GLEN ALPINE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	REVALUATION YEAR	-	-	-	YES	-	-	-	-	-	-
	TAG FEE										
	MORGANTON										
	HICKORY										

## Tax Rates 1969 to Present

7/1/2017

CODE		1987	1986	1985	1984	1983	1982	1981	1980	1979	1978
22	BRENDELTOWN FD	\$ 0.060	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.090	\$ 0.150
0	BURKE COUNTY	\$ 0.470	\$ 0.610	\$ 0.630	\$ 0.650	\$ 0.650	\$ 0.620	\$ 0.620	\$ 0.600	\$ 0.720	\$ 0.940
29	CARBON CITY FD	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.150	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.060	\$ 0.050	\$ 0.060
23	CHESTERFIELD FD	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.070	\$ 0.120
33	DROWNING CREEK FD	\$ 0.110	\$ 0.130	\$ 0.130	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.050	-	-	-
32	ENOLA FD	\$ 0.110	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	-	-	-
	G A/LAKE JAMES FD CONT	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39	GA.PH South FD (MV ONLY)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
38	GA/ES FD	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37	GA/PH NORTH FD	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	GEORGE HILDEBRAN FD	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.120
31	GLEN ALPINE FD	\$ 0.140	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	-
26	ICARD FD	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.040	\$ 0.050
35	JONAS RIDGE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	LAKE JAMES FD	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.140	\$ 0.130	\$ 0.150
41	LONGTOWN FD	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28	LOVELADY FD	\$ 0.080	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.100
30	OAK HILL FD	\$ 0.060	\$ 0.070	\$ 0.070	\$ 0.070	\$ 0.070	\$ 0.070	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.100	\$ 0.100
25	SALEM FD	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.070	\$ 0.100
34	SMOKEY CREEK N CATAWBA FD	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.090	\$ 0.090	-	-	-	-	-	-
42	SMOKEY CREEK TRIPLE COMM FD										
36	SOUTH MOUNTAIN FD	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27	TRIPLE COMMUNITY FD	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.080
21	WEST END FD	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.130	\$ 0.130	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.110	\$ 0.090	\$ 0.150
61	CONNELLY SPRINGS	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
55	DREXEL	\$ 0.450	\$ 0.550	\$ 0.550	\$ 0.550	\$ 0.550	\$ 0.550	\$ 0.550	-	\$ 0.550	-
58	GLEN ALPINE (TOWN)	\$ 0.410	\$ 0.460	\$ 0.460	\$ 0.460	\$ 0.460	\$ 0.460	\$ 0.460	-	-	-
60	HICKORY	-	-	\$ 0.480	\$ 0.480	\$ 0.480	-	-	-	-	-
51	HILDEBRAN	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	-	-	-
59	LONG VIEW	\$ 0.400	\$ 0.360	\$ 0.330	\$ 0.330	\$ 0.380	\$ 0.430	\$ 0.430	-	-	-
57	MORGANTON	\$ 0.360	\$ 0.440	\$ 0.440	\$ 0.400	\$ 0.400	\$ 0.400	\$ 0.400	-	\$ 0.480	-
40	MORGANTON DOWNTOWN	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	-	-	-	-	-	-	-
50	RHODHISS	\$ 0.650	\$ 0.650	\$ 0.650	\$ 0.670	\$ 0.670	\$ 0.670	\$ 0.670	-	-	-
54	RUTHERFORD COLLEGE	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	-	-	-
56	VALDESE	\$ 0.450	\$ 0.520	\$ 0.520	\$ 0.520	\$ 0.520	\$ 0.520	\$ 0.550	-	\$ 0.610	-
	LANDFILL USER FEE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	LANDFILL USER FEE SR	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	*** DISCOUNT ***	1987	1986	1985	1984	1983	1982	1981	1980	1979	1978
	BURKE COUNTY	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	-	-	-	-
	MORGANTON	3%7-2%8	3%7-2%8	3%7-2%8	4%7-3%8	4%7-3%8	5%7-4%8	-	-	-	-
	VALDESE	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	-	-	-	-
	DREXEL	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	2%7-1%8	-	-	-	-
	RHODHISS	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	GLEN ALPINE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	REVALUATION YEAR	YES	-	-	-	-	-	-	-	YES	-
	TAG FEE										
	MORGANTON										
	HICKORY										

## Tax Rates 1969 to Present

7/1/2017

CODE		1977	1976	1975	100%1974	60%1973	60%1972	60%1971	60%1970	60%1969
22	BRENDELTOWN FD	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	-	-	-	-	-
0	BURKE COUNTY	\$ 0.940	\$ 0.910	\$ 0.910	\$ 0.910	\$ 1.580	\$ 1.630	\$ 1.630	\$ 2.000	\$ 2.000
29	CARBON CITY FD	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.060	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	-
23	CHESTERFIELD FD	\$ 0.120	\$ 0.120	\$ 0.120	\$ 0.120	\$ 0.150	-	-	-	-
33	DROWNING CREEK FD	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	ENOLA FD	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	G A/LAKE JAMES FD CONT	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39	GA.PH South FD (MV ONLY)	-	-	-	-	-	-	-	-	-
38	GA/ES FD	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37	GA/PH NORTH FD	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	GEORGE HILDEBRAN FD	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.090	\$ 0.150	\$ 0.150	-	-	-
31	GLEN ALPINE FD	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	ICARD FD	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	\$ 0.050	-	-
35	JONAS RIDGE	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	LAKE JAMES FD	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	-	-	-	-	-
41	LONGTOWN FD	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28	LOVELADY FD	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100
30	OAK HILL FD	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	-
25	SALEM FD	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	\$ 0.100	-	-
34	SMOKEY CREEK N CATAWBA FD	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42	SMOKEY CREEK TRIPLE COMM FD									
36	SOUTH MOUNTAIN FD	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27	TRIPLE COMMUNITY FD	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080	\$ 0.080
21	WEST END FD	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	\$ 0.150	-	-	-	-	-
61	CONNELLY SPRINGS	-	-	-	-	-	-	-	-	-
55	DREXEL	-	-	-	-	-	-	-	-	-
58	GLEN ALPINE (TOWN)	-	-	-	-	-	-	-	-	-
60	HICKORY	-	-	-	-	-	-	-	-	-
51	HILDEBRAN	-	-	-	-	-	-	-	-	-
59	LONG VIEW	-	-	-	-	-	-	-	-	-
57	MORGANTON	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40	MORGANTON DOWNTOWN	-	-	-	-	-	-	-	-	-
50	RHODHISS	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54	RUTHERFORD COLLEGE	-	-	-	-	-	-	-	-	-
56	VALDESE	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	LANDFILL USER FEE	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	LANDFILL USER FEE SR	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	*** DISCOUNT ***	1977	1976	1975	100%1974	60%1973	60%1972	60%1971	60%1970	60%1969
	BURKE COUNTY	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	MORGANTON	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	VALDESE	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	DREXEL	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	RHODHISS	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	GLEN ALPINE	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	REVALUATION YEAR	-	-	-	-	-	-	YES	-	-
	TAG FEE									
	MORGANTON									
	HICKORY									